TAKTIKA 1 3.978,24 EAAHNIKH AHMOKPATIA AAA: 97QBOAH-KNZ
E NEPIMREREAETepEfgEMGEag
K |FENIKA Daijjabg AE%")&EE&!"’N
K XPHMATIRS ERIAAMA TIAHPOMHS
K| FIAKEYMENA MPOZ THN TAMEIAKH YMHPEZIA
T AHMOY AEBAAEQN XPHZH: 2024
A X.E.N.: XEN/2653
K.A. E§60wv r.A. Mooo Nepiypagn K.A.
15/6271.003 62.02.00.0001 3.978,24 |\ Ydpeuon TTAATEIWY - TTAISIKWY XOPWV
Kpatnoeig kal Eic@opég Ovoparemrwvupo AikaloUxou
leviké Zovolo Kpatioewv : 1N284 A.E.Y.A AIBAAEIAZ
. . A.®.M. : 090078395
KaBap6 oTo Alkalouxo: 3.978,24 - - -
SUVOAiké Moo d: 3.978,24 Zroixeia Tpatredikou Aoy/ououU
Tpamela: ATTICA BANK ANQNYMH TPANEZIKH ETAIPEIA
Noy.: GR2501608690000000084928186
IBAN: GR2501608690000000084928186

Aitiohoyia NMAnpwpnRg EZO®PAHOHKE Zuvolo EvrdAparog
Ydpeuon TTAATEIWV - TTAIBIKWY XAPWV K.T.A. EvraABév 1Too6 : 3.978,24 Eupw
(3/2024)
Tpeig XiAiadeg Evviakdola
ERdounvra Oktw EYPQ kai Eikool
_ Téooepa AEMTA
E=ZOOPAHOHKE
NIBABEIG, .ooeeeeeeee,
NMAHPQOHKE
FAV]CTo (o7 o P
O AIKAIOYXOZ
O TAMIAZ

Bdoel Twv dikaioAoynTiKwy 0 Tapiag Tou Afuou eviEAAETAI VO TTANPWOEI 0TO BIKAIOUXO TO TTAPATTAVW TTOCO TWV
Tpeig Xinadeg Evviakdoia ERdounvTa Oktw EYPQ kai Eikool Téooepa AEIMTA
AiBadeid, 06/11/2024

H ZYNTAZAZA H MPOIZTAMENH TMHM. MPOYMOAOIIZMOY, O MPOIZTAMENOX A/NXHZ
AOTIZTHPIOY & MPOMHOEIQN OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

AGEQPHTO AINO TO EAEIKTIKO
ZYNEAPIO, BAZEI TOY N.A.
136/2011

KQNZTANTINA TZITZOMOYAOY-PHI'A FEQPrioz KAAAIANTAZHZ

AikaloAoynTikd

A.AY No 889 /24
EKKAOAPIZH AATMANHX
KATAZTAZH NAHPQMHX
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ BOIQTIAZ
AHMOZ AEBAAEQN

Ak AYN D KB Xint-IKPpidjs.: XEN/2653
XpnuatikoU EviaAparog NMAnpwpnig
Oik. ‘ETog: 2024

EKKAOGAPIZH AAMNANHZ

AimioAoyia: Yopeuon TTAATEIWY - TTAISIKWYV XapwvV K.T.A. (3/2024)

EkkaBapileTal n TAnpwpr otov/nv
1MN284 A.E.Y.A AIBAAEIAZ - A®M 090078395

Ap.
MapaoTarikol

Hp/via

EAA

Artia Aatrdvng

Ytrnpeoia
K.A.

Mood
Xwpig GrNMA

Mood
pe OMNA

EvTaABév
Moood

A 796740

27/09/2024

889

Ydpeuan TapKo -euTTpoG
ouvepyeiou MeAwvn atrd
10/05/2024 ¢wg 9/08/2024

156271.003

317,98

365,00

365,00

A 796739

27/09/2024

889

Ydpeuan TapkKo -AXINEWG EvavTi
Zenka amd 10/05/2024 €wg
9/08/2024

156271.003

191,70

220,50

220,50

A 805973

15/10/2024

889

Ydpeuon (MAPKO MAATEIA I. N.
AT. IQANNH) amé 1/07/2024 £wg
30/09/2024

156271.003

15,47

18,50

18,50

A 807259

18/10/2024

889

Y&peuan TTAATEIWV - TTAIBIKWV
xapwv (MaidikA xapd A.A Ay.

BAaaiou) amd 1/07/2024 €wg

30/09/2024

156271.003

8,84

11,00

11,00

A 796760

27/09/2024

889

Y&peuan TTapTEP! -KNTTAPIO -
AxIAMEéwg  atrd 10/05/2024 £wg
9/08/2024

156271.003

22,19

26,50

26,50

A 800256

27/09/2024

889

Y&peuan TTapTéP! TPiywvo
TAateiag ammd26/04/2024 £wg
2/08/2024

156271.003

25,67

30,50

30,50

A 796820

27/09/2024

889

Y&peuan mmapTEp! -AaXUAOU &
ZkoUpTwv 1o 22/05/2024 £wg
27/08/2024

156271.003

454,27

521,00

521,00

A 804847

14/10/2024

889

Y&peuaon (MAPTEPI -
NEPOMYAOZ ) amo 20/06/2024
€wg 30/09/2024

156271.003

12,12

15,00

15,00

A 800329

27/09/2024

889

Y&peuaon mmapko ard AioxUAou -
PoupueAng ammd10/05/2024 £wg
12/08/2024

156271.003

13,86

17,00

17,00

A 796501

27/09/2024

889

Y&peuon Afpog Aefadéwv (TA.
Katowvn) amd 9/04//2024 €wg
16/07/2024

156271.003

32,62

38,50

38,50

A 800318

27/09/2024

889

Y&peuaon mapTépl ‘Epkuvag-

Xaipwvelag ato 10/05//2024 €wg

12/08/2024

156271.003

90,31

104,50

104,50

A 804852

14/10/2024

889

Ydpeuon (MAPTEPI -KHIMAPIO
MAYZANIOY ) a6 20/06/2024
£wg 30/09/2024

156271.003

12,12

15,00

15,00

A 804844

14/10/2024

889

Ydpeuon (KHIMAPIO -EMIMPOZ

MN. KENTPOY ) até 27/06/2024

£wg 7/10/2024

156271.003

12,12

15,00

15,00

A 796738

27/09/2024

889

Ydpeuon Mapko- MAateia
Karowvn -Za&meio  atrd
9/04//2024 ¢wg 16/07/2024

156271.003

391,36

449,00

449,00

A 804848

14/10/2024

889

Yodpeuon (MAPTEPI -©0OAQTO
KPYAZ ) a6 20/06/2024 éwg
30/09/2024

156271.003

22,60

27,00

27,00

A 787496

27/09/2024

889

Y&peuon (MAPTEPI MAATEIA AT

NIKOAAOY )

15 6271.003

176,71

193,50

193,50

A 805487

15/10/2024

889

Y&peuon (KOINOTIKH BPYZH )
ot 1/07/2024 éwe 30/09/2024

156271.003

8,84

11,00

11,00

A 796742

27/09/2024

889

Ydpeuon TTAPKO -eUTTPOG
MupooBeoTikig amd 10/05/2024

156271.003

63,64

74,00

74,00
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£wg 9/08/2024

AAA: 97Q

QAH-KNZ

A 796741

27/09/2024

889

Y&peuan TTAPKO -euTTPOG Kapé
Zakkou aTro 23/04/2024
€wg30/07/2024

156271.003

120,91

139,50

139,50

A 796801

27/09/2024

889

Y&peuan mmapTépl AoXUAoU -Evavi
Aavia a1 22/05//2024 €wg
27/08/2024

Tl

156271.003

27,81

33,00

33,00

A 802795

04/10/2024

889

Y&peuon (MAPTEPI -A.
NAMIPQOY MPAZOYAA ) amréd
20/06/2024 £wg 24/09/2024

156271.003

12,12

15,00

15,00

A 803384

08/10/2024

889

Ydpeuon (KHMAPIO -APIZTEPA
TABEPNAZ MMAZIAKQY ) atmo
28/06/2024 ¢wg 26/09/2024

156271.003

51,49

54,50

54,50

A 800319

27/09/2024

889

Y&peuan mapko ‘Epkuvag-kovta
>oUooupo atréd 3/05/2024 wg
6/08/2024

156271.003

74,16

86,00

86,00

A 800249

27/09/2024

889

Y&peuan Kevrpikrg MNMAateiag
NiBadeidg  amd26/04/2024 £wg
2/08/2024

156271.003

160,22

184,50

184,50

A 800248

27/09/2024

889

Y&peuan Kevrpikrg MNMAateiag
NiBadeidg  amd26/04/2024 £wg
2/08/2024

156271.003

158,94

183,00

183,00

A 800247

27/09/2024

889

Y&peuan Kevrpikrg MNMAateiag
NiBadeidg  amd26/04/2024 £wg
2/08/2024

156271.003

160,68

185,00

185,00

A 804845

14/10/2024

889

Ydpeuon (MAPKO I.N.
MHTPOMNOAEQZ ) amé
20/06/2024 ¢wg 30/09/2024

156271.003

113,01

130,50

130,50

A 800250

27/09/2024

889

Y&peuan Kevrpikrg MNMAateiag
NiBadeidg  amd26/04/2024 £wg
2/08/2024

156271.003

158,03

182,00

182,00

A 795623

27/09/2024

889

Ydpeuon mTaudikng Xapdg Ay.
MavteAenuova amd 5/06/2024
€wg 16/09/2024

156271.003

13,40

16,50

16,50

A 803599

08/10/2024

889

Ydpeuon TTAIBIKWY XApWV
(TEOYKAANAAEZ) ato 2/07/2024
€wg 26/09/2024

156271.003

117,09

120,00

120,00

A 802802

04/10/2024

889

Ydpeuon lMaptépia Xwpog
Mapkivk atréd 26/06/2024 £wg
30/09/2024

156271.003

41,86

44,74

44,74

A 802817

04/10/2024

889

Y&peuon (MAPTEPI MPAZOYAA
&OEPMOIMYAQN ) a6
20/06/2024 £w¢ 24/09/2024

156271.003

38,75

45,50

45,50

A 788656

27/09/2024

889

Ydpeuon MAateiag Anuapyeiou

Xaipwvelag ¢ atrd 1/04/20244 £wg

30/06/2024

156271.003

287,62

326,00

326,00

A 802785

04/10/2024

889

Ydpeuan (MAPKO -ANQOEN
AIKAZTIKOY METFAPQOY) atd
12/06/2024 ¢wg 16/09/2024

15 6271.003

12,12

15,00

15,00

A 802806

04/10/2024

889

Y&peuon (MAIAIKH XAPA
KPYAE) a6 20/06/2024 £w¢
24/09/2024

15 6271.003

12,12

15,00

15,00

A 804846

14/10/2024

889

Y&peuon (MAPTEPI KATQ AMO
MANGEON ) amré 20/06/2024
£wc 30/09/2024

15 6271.003

12,12

15,00

15,00

A 805974

15/10/2024

889

Y&peuon (MAATEIA TIMIOY
MPOAPOMOY ) amé 1/07/2024
éwe 30/09/2024

15 6271.003

19,90

23,50

23,50

A 807274

18/10/2024

889

Y®peuon TAATEIWV (ANUOTIKA
Bpuon Xaipwvelag) armo 1/07/202

4

156271.003

9,31

11,50

11,50

£wg 30/09/2024

ZUvoAa

3.474,08

3.978,24

3.978,24

KPATHZEIZ |
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FENIKO YNOAO KPATHZEQN : Mooé yia utrohoyioup GOPAW HafVas%,
MAnpwTtéo TOCO e 3.978,241
NMooé EvraAparog 3.978,24+

EAEMXOHKE KAI EKKAGAPIZETAI
yia Tpeig XiAiddeg Evviakéoia ERSounvra Oktw EYPQ kai Eikool Téoogpa AENTA

NiBadeia, 06/11/2024

H EKKAOAPIZTPIA H NMPOIZTAMENH TMHM. O NPOIZTAMENOZX A/NZHZ
NMPOYMOAOTIIZMOY, AOMZTHPIOY & OIKONOMIKQN YMHPEZIQN
NMPOMHOEIQN

KQNZTANTINA TZITZOMOYAOY-PHI'A FEQPriOz KAAANIANTAZHZ


ΑΔΑ: 97ΩΒΩΛΗ-ΚΝΖ


AAA: 97QBOAH-KNZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA nPOx
NOMOZX BOIQTIAZ TMHMA TAMEIOY
AHMOZXZ AEBAAEQN
ENTOAH NAHPQMHZX
Erwvupo R 'ETTwvupia-Ovopua A.®.M.

1M284 A.E.Y.A ANIBAAEIAZ

090078395

Taxudpopikn AigdBuvon: 056¢6-Api0.-Tay.-Kwd.

Apuodia yia Tnv @opoAoyia A.O.Y.

OEZZANONIKHZ 4 32131

NEBAAEIAY

Artia MAnpwPAg Api6. KAE Hplvia Aia Kpatnoeig MAnpwrtéo MNooco
MapaoTatikoy
Ypeuon TTAGTEILV - TTAIBIKGVA 796740 15 6271.003 | 27/09/2024 365,00 3.978,24

apwv K.T.A. (3/2024) A 796739 15 6271.003 | 27/09/2024 220,50
A 805973 15 6271.003 | 15/10/2024 18,50
A 807259 15 6271.003 | 18/10/2024 11,00
A 796760 15 6271.003 | 27/09/2024 26,50
A 800256 15 6271.003 | 27/09/2024 30,50
A 796820 15 6271.003 | 27/09/2024 521,00
A 804847 15 6271.003 | 14/10/2024 15,00
A 800329 15 6271.003 | 27/09/2024 17,00
A 796501 15 6271.003 | 27/09/2024 38,50
A 800318 15 6271.003 | 27/09/2024 104,50
A 804852 15 6271.003 | 14/10/2024 15,00
A 804844 15 6271.003 | 14/10/2024 15,00
A 796738 15 6271.003 | 27/09/2024 449,00
A 804848 15 6271.003 | 14/10/2024 27,00
A 787496 15 6271.003 | 27/09/2024 193,50
A 805487 15 6271.003 | 15/10/2024 11,00
A 796742 15 6271.003 | 27/09/2024 74,00
A 796741 15 6271.003 | 27/09/2024 139,50
A 796801 15 6271.003 | 27/09/2024 33,00
A 802795 15 6271.003 | 04/10/2024 15,00
A 803384 15 6271.003 | 08/10/2024 54,50
A 800319 15 6271.003 | 27/09/2024 86,00
A 800249 15 6271.003 | 27/09/2024 184,50
A 800248 15 6271.003 | 27/09/2024 183,00
A 800247 15 6271.003 | 27/09/2024 185,00
A 804845 15 6271.003 | 14/10/2024 130,50
A 800250 15 6271.003 | 27/09/2024 182,00
A 795623 15 6271.003 | 27/09/2024 16,50
A 803599 15 6271.003 | 08/10/2024 120,00
A 802802 15 6271.003 | 04/10/2024 4474
A 802817 15 6271.003 | 04/10/2024 4550
A 788656 15 6271.003 | 27/09/2024 326,00
A 802785 15 6271.003 | 04/10/2024 15,00
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H ZYNTAZAZA

A 802806 15 6271.003 | 04/10/2024 15& A: 970BOAH-KNZ
A 804846 15 6271.003 | 14/10/2024 15,00
A 805974 15 6271.003 | 15/10/2024 23,50
A 807274 15 6271.003 | 18/10/2024 11,50
ZuvolAo 3.978,2

AiBadeid, 06/11/2024

H MPOIZTAMENH
TMHM.
MPOYMOAOTIZMOY,
AOTIZTHPIOY &
NMPOMHOEIQN

KQNZTANTINA
TZITZOMNOYAOY-PHIA

O NPOIZTAMENOZ
A/NZHZ OIKONOMIKQN
YMHPEZIQN

FrEQPIioz
KAAAIANTAZHZ
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ BOIQTIAZ
AHMOZ AEBAAEQN

BEBAIQZzH

AAA: 97QBOAH-KNZ

BeBaiwveral 611 oToug KAE oTtoug otroioug evréAAeTal n ev Adyw datrdvn, YMAPXEI MIZTQZH ka1 dev yiveral

utrépfRaon cUN@WVA HE TOV TTOPOKATW TTiVOKA:

H NPOIZTAMENH
TMHM.
NMPOYMOAOTIZMOY,
AOFIZTHPIOY &
NMPOMHOEIQN

KQNZTANTINA
TZITZOMOYAQOY-PHIA

O NPOIZTAMENOZ
A/NZHZ OIKONOMIKQN

YMHPEZIQN

FEQPrioz
KAAAIANTAZHZ

K.A.E. Ymnpeoia MpouTtr/vra EvraA@évra YtmoéAoimro Moco Néo
MioTwong EvtaA/Tog YmoéAoimro
6271.003 15 13.000,00 8.889,11 4.110,89 3.978,24 132,65
22/11/2024
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